
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej        w Ćmielowie 
z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy       Ćmielów na  2022 rok , 
postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1341D47E-B551-4BE2-9033-2AF9EC684285. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 7 000,00

75023 7 000,00

4270 7 000,00

758 (7 000,00)

75818 (7 000,00)

4810 (7 000,00)

801 0,00

80101 (6 700,00)

4110 (700,00)

4800 (6 000,00)

80107 4 700,00

4110 700,00

4800 4 000,00

80113 0,00

4210 10 000,00

4300 (10 000,00)

80148 0,00

4010 (700,00)

4700 700,00

80150 2 000,00

4800 2 000,00

851 0,00

85154 0,00

4110 3 200,00

4120 600,00

4170 9 200,00

4300 (13 000,00)

0,00

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Razem:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2022-02-22

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 14/2022 z 22.02.2022 r.

Data podjęcia

Zakup usług remontowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Oświata i wychowanie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2022 Burmistrza Ćmielowa z dnia 22.02.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1341D47E-B551-4BE2-9033-2AF9EC684285. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2022 Burmistrza Ćmielowa z dnia 22.02.2022 r.



